
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 147

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 21:29:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/01/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:21/01/2022 08:30:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIVINOLÂNDIA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIVINOLÂNDIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 17/2022 Baixar

09/02/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 16/2022 Baixar

09/02/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 15/2022 Baixar

09/02/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 14/2022 Baixar

07/01/2022 00:00:00 Edital Material de Escritório Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61fcd16d2e780d39fa8d6cc06af6c4a1.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c1e3ce54f7d487d0f74731fa42f53dd.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e9c6988dddc9581a58a2251ea36e245.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c705c87ce64e88842799fec68d29ab3.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0f29c16ffed36f4fe8e2c5f6d4f378f.pdf

